
Mirus artimajam ar šeimos nariui, kuris buvo prisirašęs prie VšĮ Jūrininkų
sveikatos priežiūros centre dirbančio šeimos gydytojo, savaitgaliais (šeštadieniais
ir sekmadieniais) bei švenčių dienomis Jūs turite kreiptis telefonu +370 674
89848 į budintį Šeimos gydytoją – budėjimas trunka nuo 10 iki 12 val.

Medicininio mirties liudijimo išdavimui, Jūs turite turėti GMP (greitosios medicinos
pagalbos) specialisto išduotą biologinės mirties nustatymo pažymą. Asmeniui
mirus namuose staiga netikėtai, esant neaiškiai mirties priežasčiai, arba kai
mirusiajam jo paskutinio susirgimo metu nebuvo teikiama medicinos pagalba,
privaloma pranešti policijai.

Atsiliepus budinčiam šeimos gydytojui, Jūs būsite informuotas, į kokį el.paštą
turite atsiųsti nufotogafuotą mirusiojo biologinės mirties pažymą, bei
elektroniniame laiške, kurį siųsite gydytojui, turėsite nurodyti savo vardą,
pavardę, gyvenamąją vietą, ryšį su miruosiuoju ir savo telefono numerį.

Jei budintis gydytojas, įvertinęs GMP pažymą ir įrašus paciento istorijoje, priims
sprendimą, jog mirusiojo mirties priežasties nustatymui patologoanatominis
tyrimas nereikalingas, liudijimas gali būti išduodamas, gydytojas ESPBI atliks
medicininio mirties liudijimo įrašą.

Pasirašytas Medicininis mirties liudijimas pdf formatu bus išsiųstas el.pašto
adresu, iš kurio buvo gauta GMP pažyma.

Gautą Medicininį mirties liudijimą Jums reikės atsispausdinti. Klaipėdos mieste
savaitgaliais ir švenčių dienomis tai galima padaryti:
Parduotuvėje „Charlot“ Taikos pr. 61 (PC „Akropolis”) VI 10:00-21:00, VII 11:00-
16:00.

Jeigu, gydytojas įvertinęs gautus dokumentus ir įrašus paciento istorijoje nuspręs,
jog MML negali būti išduotas, artimieji bus informuoti, jog jie turi kreiptis į policiją.


